

LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO
Bogotá, 2021

Deudor: FELISA OSUNA SANTIAGO
Pagare: 20878671

Identificación:

VIGENCIA	Brito. Cte.	Máxima Autorizada	TASA	Capitales	LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO		A B O N O S	Saldo Intereses	Saldo de Capital más Intereses
					DIAS	INTERESES			
DESDE					CAPITAL				
11-Apr-19	19.32%	2.14%	2.14%		27,380,051.00	19	371,675.97	19,281,487.56	0.00
1-May-19	19.34%	2.15%	2.15%		27,380,051.00	30	587,398.81	19,868,886.37	47,248,937.37
1-Jun-19	19.30%	2.14%	2.14%		27,380,051.00	29	566,770.83	20,435,657.20	47,815,708.20
1-Jul-19	19.28%	2.14%	2.14%		27,380,051.00	30	585,772.40	21,021,429.60	48,401,480.60
1-Aug-19	19.32%	2.14%	2.14%		27,380,051.00	30	586,856.79	21,608,286.39	48,988,337.39
1-Sep-19	19.32%	2.14%	2.14%		27,380,051.00	29	567,294.89	22,175,581.28	49,555,632.28
1-Oct-19	19.10%	2.12%	2.12%		27,380,051.00	30	580,886.92	22,756,468.20	50,136,519.20
1-Nov-19	19.03%	2.11%	2.11%		27,380,051.00	29	559,684.99	23,316,153.20	50,696,204.20
1-Dec-19	18.91%	2.10%	2.10%		27,380,051.00	30	575,719.82	23,891,873.02	51,271,924.02
1-Jan-20	18.77%	2.09%	2.09%		27,380,051.00	30	571,996.63	24,463,869.64	51,843,920.64
1-Feb-20	19.06%	2.12%	2.12%		27,380,051.00	28	541,146.65	25,005,016.30	52,385,067.30
1-Mar-20	18.95%	2.11%	2.11%		27,380,051.00	30	576,808.50	25,581,824.80	52,961,875.80
1-Apr-20	18.69%	2.08%	2.08%		27,380,051.00	29	550,732.92	26,132,557.72	53,512,608.72
1-May-20	18.19%	2.03%	2.03%		27,380,051.00	30	556,134.77	26,688,692.49	54,068,743.49
1-Jun-20	18.12%	2.02%	2.02%		27,380,051.00	29	535,651.43	27,224,343.92	54,604,394.92
1-Jul-20	18.12%	2.02%	2.02%		27,380,051.00	30	554,122.17	27,778,466.09	55,158,517.09
1-Aug-20	18.29%	2.04%	2.04%		27,380,051.00	30	558,876.65	28,337,342.74	55,717,393.74
1-Sep-20	18.35%	2.05%	2.05%		27,380,051.00	29	541,748.10	28,879,090.83	56,259,141.83
1-Oct-20	18.09%	2.02%	2.02%		27,380,051.00	30	553,389.92	29,432,480.76	56,812,531.76
1-Nov-20	17.84%	2.00%	2.00%		27,380,051.00	29	528,208.91	29,960,689.67	57,340,740.67
1-Dec-20	18.91%	2.10%	2.10%		27,380,051.00	30	575,810.56	30,536,500.23	57,916,551.23
1-Jan-21	17.32%	1.94%	1.94%		27,380,051.00	30	532,062.33	31,068,562.56	58,448,613.56
1-Feb-21	17.84%	2.00%	2.00%		27,380,051.00	27	491,780.71	31,560,343.27	58,940,394.27
1-Mar-21	18.91%	2.10%	2.10%		27,380,051.00	30	575,810.56	32,136,153.83	59,516,204.83

Total Intereses

697 13,226,342.24

32,136,153.83

59,516,204.83

Capital

27,380,051.00

Intereses Moratorios

32,136,153.83

Intereses corrientes ordenados en el mandamiento de pago

0.00

TOTAL: CAPITAL + INTERESES

\$59,516,204.83

Grunalco Lim
itada <mabal
cobroslda@
hotmail.com

>

Mar
20/04/2021
8:22

Para: Juzgado 01 Civil Municip

FELISA OSUNA SANTIAGO- ...
328 KB

2 archivos adjuntos (408 KB) Descargar todo Guardar todo en OneDrive - Consejo Superior de la Judicatura

Señor
JUEZ CIVIL MUNICIPAL DE LA MESA CUNDINAMARCA.
E. S. D.

REF.PROCESO EJECUTIVO DE BANCO DE BOGOTÁ
CONTRA FELISA OSUNA SANTIAGO
RAD: NO 2019-00175

ELKIN ROMERO BERMUDEZ, mayor de edad, con domicilio en Bogotá, identificado con C.C. No 72.231.671, abogado titulado en ejercicio, con T.P. No 104.147 del C.S.J., en calidad de apoderado judicial de la parte demandante en el asunto referencia, por medio del presente escrito apporto liquidación de crédito.

NOTA: Se envía esta solicitud como mensaje de datos.

Cordialmente,
ELKIN ROMERO BERMUDEZ
C.C. NO 72.231.671
T.P. No 104.147 del C.S.J.

..CONSTANCIA SECRETARIAL. La Mesa, abril 20 de 2021. Recibido en la fecha, se anexa al proceso para los efectos legales.

La sria.

DIANA M RODRIGUEZ TORRES